שירה חדד, מי שעושה סימן: קריאה סמיוטית ב"תמול שלשום" מאת ש"י עגנון (מבט אחר: עיונים בביקורת
ובפרשנות), מוסד ביאליק, ירושלים, 2011.

בעז ערפלי, רב-רומאן: חמישה מאמרים על "תמול שלשום" מאת ש"י עגנון, המכון לפואטיקה וסמיוטיקה
על שם פורטר, אוניברסיטת תל אביב, הקיבוץ המאוחד, בני ברק, תשנ"ח 1998.

הלל ברזל, "משלי חיות בתמול שלשום: 'מעשה בראשית', 'מעשה בצבוע'", בספרו המאה החצויה - ממודרניזם
לפוסט-מודרניזם, ספרית פועלים, 2011, כרך א', עמ' 293-285.